2
[image: C:\Users\VissonovSV\Downloads\1200px-RUS_Murmansk_COA.svg.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: ТекстовоеПоле1][bookmark: ТекстовоеПоле2]  .  .                                                                                                            №     

Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению общегородского конкурса «Дом, в котором мы живем» в 2025 году

В соответствии с главой 57 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город-герой Мурманск и в целях стимулирования работы управляющих/обслуживающих организаций, товариществ собственников недвижимости, жилищных и жилищно-строительных кооперативов в городе Мурманске п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению общегородского конкурса «Дом, в котором мы живем» в 2025 году согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее постановление с приложениями на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Мурманска Лебедева И.Н.

Глава
города Мурманска							      Ю.В. Сердечкин
image1.png
W

Y
<—